
UCHWAŁA NR    7/26/2023 
 

Zarządu Powiatu w Tarnobrzegu z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

 

w sprawie ustalenia cenny wywoławczej nieruchomości gruntowych położonych  

w Chmielowie. 

 

 

Na podstawie  art. 32  ust 2   pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022, poz.1526), uchwały nr XXVI/140/2001 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego, Zarząd Powiatu  w Tarnobrzegu 

 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustalić cenę wywoławczą nieruchomości gruntowych położonych w Chmielowie, 

stanowiących własność Powiatu Tarnobrzeskiego z przeznaczeniem do sprzedaży w trybie 

przetargowym: 

  Działka nr ewidencyjny 2624/5 o pow. 0,1681 ha, na kwotę 47 000,00 zł + Vat 

  Działka nr ewidencyjny 2624/7 o pow. 0,0915 ha, na kwotę 26 000,00 zł + Vat 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Sekretarzowi Powiatu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

1. Jerzy Sudoł…………………….………… 

2. Jacek Rożek…………………..………….. 

3. Wojciech Gruszka………….……………. 

4. Marian Grzegorzek………….…………… 

5. Marek Ożga……………………………… 

 



Uzasadnienie  

Do wyłącznej właściwości Rady Powiatu zgodnie z art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych powiatu dotyczących zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości. Cena 

wywoławczą nieruchomości gruntowych położonych w Chmielowie, stanowiących własność 

Powiatu Tarnobrzeskiego z przeznaczeniem do sprzedaży w trybie przetargowym została 

ustalona w oparciu o operaty szacunkowe sporządzone przez rzeczoznawcę majątkowego  

do których zostały doliczone koszty sporządzenia przedmiotowych operatów jakie poniósł 

Powiat Tarnobrzeski a następnie zaokrąglone do pełnej kwoty.  


